
E český rozhlas

DÍLčÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. S2022/06613/02
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem č. S2022/06613/00 ze dne 29. 7.

2022

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. René Zavoralem, generálním ředitelem

IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. 0.:

zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „objednatel“)

Profinit EU, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 247646
se sídlem Praha 6, Tychonova 2, PSČ 16000
IČO: 04434081, DIČ: CZ 04434081

zastoupena: Ing Pavel Jíhlavec, jednatel společnosti
bank. spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu:
zástupce pro věcná jednaní

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením © 1746 odst. 2 a násl. a 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a vsouladu sčlankem ||.
rámcové dohody o poskytování služeb sjedním účastníkem ze dne 29. 7. 2022 (dále jen
„rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“)

1.

|. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na svůj naklad a nebezpečí poskytovat
objednateli dle podmínek dale stanovených vtéto smlouvě nasledující služby: „Upgrade
systému na Enterprise verzi ESB“, blíže specifikované v příloze této smlouvy (dále také jen
„specifikace služeb“), a dle podmínek dale stanovených, a povinnost objednatele služby
převzít a zaplatit objednateli cenu dle této smlouvy.

V případě, že je poskytovatel dle specifikace služeb povinen v rámci své povinnosti poskytovat
služby dodat objednateli jakékoliv zboží, je řádně dodaní tohoto zboží považováno za součást



5 Český rozhlas
poskytování služeb, bez jehož dodaní není možné služby považovat za řadně poskytnuté.
Hodnota takového zboží, jakož i náklady na jeho dodání, jsou zahrnuty v ceně za služby.

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, ktera je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

II. Místo a doba plnění

1. Pokud se smluvní strany nedohodly písemně jinak, místem poskytování služeb je sídlo
zadavatele, tj. Komplex budov ČRo, Vinohradská 12, Římská 13, Římská 15, Praha 2,
případně u činností, které mohou být prováděny formou vzdáleného přístupu, sídlo
poskytovatele, tj. Tychonova 2, 160 00 Praha 6, popřípadě pobočka Praha 8/IBC Pobřežní
620/3, 186 00 Praha 8-Karlín.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby nejpozději do 9 týdnů ode dne účinnosti této
smlouvy za předpokladu poskytnuté součinnosti popsané v Příloze 1. Poskytovatel je povinen
místo a dobu zahájení poskytování služeb oznamit objednateli nejméně tři pracovní dny
předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

|||. Cena služeb

1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 1,350,000,- Kč bez DPH. K ceně
bude přičtena DPH dle platných právních předpisů. Cena služeb a platební podmínky jsou
sjednány v souladu s rámcovou dohodou.

a) Cena za provedení „Upgrade na Enterprise verzi ESB“ činí Kč bez DPH, přičemž
cena je určena jako konečná za provedení všech prací souvisejících s přechodem na
Enterprise verzi a bude uhrazena na základě podepsaného Protokolu o posyktnutí služeb.

b) Cena za posyktnutí „Licencí ESB a souvisejících SW modulů“ a jejich údržbu činí
Kč bez DPH za 1 rok, přičemž úhrada bude provedena k datu platnosti této dílčí

smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy vregistru smluv zajistí
objednatel.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a
právním řádem Ceské republiky, zejm. pak příslušnými ustanoveními 02.

3. Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a poskytovatel jeden.

5. Nedílnou součástí této smlouvyje její:

2/5



5 Český rozhlas
Příloha č. 1 - Specifikace služeb a ceny;

V Praze dne [DOPLNIT] V Praze dne [DOPLNIT]

3/5



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA C. 1 - SPECIFIKACE SLUŽEB

Popis aktuálně provozovaní SW a HW konfigurace systému

Prostředí integrační platformy se skládá ze dvou virtualizovaných serverů pro ESB, které jsou
v konfiguraci Microsoft failover clusteru, tedy zátěž odbavuje jeden ze serverů (active). Druhý
(standby) server čeká na případný failover. Databaze navázaná na aplikační cluster je
realizována vprostředí MS SQL také vclusterové podobě. Databázová instance ESB je
provozována na MS SQL 2016 aje složenaze 3 db (Audit, ESB a ActiveMQ).

Platforma je rozdělena na 2 prostředí — Test a Produkce a každé prostředí má vlastní cluster
serverů a DB.

Serverové prostředí jsou 2 jednojadrové procesory s 12GB RAM a 3 disky pro OS (60GB), App
(10 GB) a LOG (20GB), Operační systém je Windows Server 2019 Datacenter, SW komponenty
Talend runtime a Active MQ.

Rozsah Prací

A. Upgrade na Enterprise verzi ESB

Poskytovatel provede jednorázový převod stávajícího, výše popsaného prostředí, do prostředí
Enterprise verze 8 ESB podporovaného výrobcem, a to jako jednorázově poskytnutou službu
v pevné daném čase a za pevně stanovenou cenu.

Další podmínky pro realizaci:
1. Práce nezahrnují opravy a případně řešení problémů produktů 3. stran (Talend); případné

problémy tohoto rázu budou řešeny s využitím rezervy
2. Základní testy integrace ESB služeb po upgrade na prostředí TEST provádí Profinit; ČRo

zůstáva odpovědný za akceptaci funkcionality v TEST prostředí
3. Upgrade Talend ESB musí proběhnout ve stabilním prostředí; tj. komponenty OS/ DB/

Java musí být znamy před zahájením Upgrade ESB

. Upgrade OS/ Java/ DB (případně dalších systémových komponent) není součástí
prováděných prací.

. Upgrade na TEST prostředí bude představovat řízenou nedostupnost TEST prostředí.
Upgrade na PROD prostředí bude bezvýpadkový.

A

()1

Součinnost ČRO
Pro úspěšné dodaní výše uvedených prací předpokládáme nasledující součinnost specialistů
ČRO:

1. Součinnost systémových administrátorů při řešení běžných situací při/ po instalaci upgrade
Talend ESB

2. Testovaní a akceptace funkcionality ESB služeb po upgrade na TEST prostředí provádí
ČRO

4/5



5 Český rozhlas

B. Licence ESB Talend

Pro Enterpise prostředí budou použity nasledující licence porduktu:
ID ESB Talend Licence

1 1x: Talend ESB» Concurrent users includes Gold Support Services

2 1x Talend ESB» Non»Production Runtime » Per Core Limitation (4 cores)

1x Talend ESB» Production Runtime » Per Core Limitation (4 cores)

Termíny dodávek

A. Upgrade na Enterprise verzi ESB

Upgrade na Enterprise verzi bude dodán podle následujícího harmonogramu:

' Zahájení prací: do 1 týdne od platnosti této Dílčí smlouvy
Předání dodávky: do 8 týdne od zahájení prací za předpokladu splnění součinnosti
ČRO

5/5


